[image: image1.png]

PAGE
2

Республика Северная Осетия – Алания

Собрание представителей муниципального образования

Ирафский район

РЕШЕНИЕ

от 11.11. 2022г.  №41/2                                                                                   с.Чикола
 Об исполнении районного бюджета муниципального образования

Ирафский район за 9 месяцев 2022 года .
Заслушав и обсудив отчет главы АМС Ирафского района Лагкуева О.Т. об исполнении районного бюджета муниципального образования Ирафский район за 9 месяцев 2022 года, заключение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Ирафский район, Собрание представителей муниципального образования Ирафский район

РЕШАЕТ:
         1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета муниципального образования Ирафский район за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 397 437,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 369 659,9 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования Ирафский район в сумме – 27 777,6тыс. рублей) со следующими показателями:
       1.1. доходов бюджета муниципального образования Ирафский район за 9 месяцев 2022 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. расходов бюджета муниципального образования Ирафский район за 9 месяцев 2022 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. источников финансирования дефицита районного бюджета муниципального образования Ирафский район за9 месяцев 2022 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ираф» и разместить на официальном сайте АМС Ирафского района -  http://amsiraf.ru.
          3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
муниципального образования                                                  К.М. Гуцунаев.
Ирафский район

[image: image1.png]